
ROMANIA                                                                                                                                                                                                                                                    
JUDETUL MARAMURES                                                             
ORASUL TAUTII-MAGHERAUS                                          
CONSILIUL LOCAL        

HOTARAREA 
Nr. 134  din 28.05.2020 

Privind aprobarea în principiu a demolării și reconstruirii  unui gard pe strada 3, oraș Tăuții
Măgherăuș.

Consiliul local al oraşului Tautii Magheraus întrunit  in sedinta ordinara la data de  28.05.2020

Având în vedere: 
 Raportul de specialitate al Serviciului Urbanism și Amenajarea teritoriului  nr. R/5052 din 26.05.2020,
 Procesul verbal de mediere nr. 5052 din 07.05.2020,
 În  conformitate  cu  prevederile  Legii  nr.50/1991  privind  autorizarea  executării  lucrărilor  de  construcţii

republicată cu modificarile ulterioare;
  avizul favorabil al  comisiilor de specialitate 1,2 si 3 ale Consiliului Local,
   Vazînd ca au fost indeplinite prevederile Legii nr.52/2003 privind transparenta decizionala,

         In temeiul prevederilor art. 196 alin 1 lit. a, art. 129 alin 2 lit b și c, alin 4 lit. d din OUG 57/2019 privind Codul 
Administrativ,

HOTARASTE:

           Art. 1.  Se  aprobă  în principiu,   demolarea și reconstruirii   unui gard pe strada 3, oraș Tăuții
Măgherăuș.

           Art. 2. Cu medierea și ducerea la indeplinire a prezentei  se insarcineaza primarul orasului dl Ardelean Anton,
Motica Elena - șef serviciu Financiar-contabil, Chiș Sînziana – Arhitect Șef și Pop Romeo Paulin – Compartimentul
Administrare Patrimoniu.

           Art. 3.  Prezenta se comunica:
-Prefectului - judeţului Maramureş;
-Primarului orasului Tautii Magheraus;

           -Serviciului Urbanism şi amenajarea teritoriului
                   -Compartimentului Administrare Patrimoniu

-Serviciului financiar contabil;
                   -Persoanelor nominalizate,

-Se aduce la cunostinta publica prin afisare,

                                                                                             Presedinte de ședință
                                                                                              Gherasim Călin-Ioan                    

     

          

                                                                          Contrasemneaza SECRETAR GENERAL,
                                                                                                                                                      Bindila Calin Ioan 

Au fost prezenti 15 consilieri din 15 în functie
Adoptata cu 14 voturi pentru
1 abținere Șomcutean Marinică.
Nr. 134 din 28.05.2020     
5 ex. CL/BCI


	HOTARAREA
	Nr. 134 din 28.05.2020

